— 1 —

公  开

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建管〔2016〕181 号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于发布

《上海市建设工程工程量数据文件标准

（VER1.1-2016）》的通知

各有关单位：

针对工程量清单招标应用需求，对《上海市建设工程量清

单数据文件标准（VER1.0-2015）》部分内容进行修订，现发

布《上海市建设工程工程量数据文件标准（VER1.1-2016）》。

自 2016 年 4 月 1 日起执行。执行之日起进行施工招标登记的

项目按新版标准编制工程量清单，相关工程量清单软件编制企

业做好软件调整，保证正常开评标。

特此通知。

 — 2 —

附 件 ： 《 上 海 市 建 设 工 程 工 程 量 数 据 文 件 标 准

（VER1.1-2016）》

二○一六年三月十六日

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室   2016年3月28日印发

	文号
	内容

		2016-03-28T14:23:24+0000
	电子公章